



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S
Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 72 61 65

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

Erik Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mose Alle 17 A/S Mose Allé 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 72 61 65 Stiftet: 15. juli 2018 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Nimand Nedergaard, formand Bent Lynge Torben Albert Olsen Erik Jensen Jesper Hvergel
Direktion	Erik Jensen
Revisor	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejningsvirksomhed af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159 t.kr. mod 1.121 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.158.819	1.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.066	-183
Driftsresultat	970.753	938
Andre finansielle indtægter	365	1
Øvrige finansielle omkostninger	-377.169	-495
Resultat før skat	593.949	444
2 Skat af årets resultat	-130.700	-98
Årets resultat	463.249	346
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.249	346
Disponeret i alt	463.249	346



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.678.828	17.698
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>1</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.678.828</u>	<u>17.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.678.828</u>	<u>17.699</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.047	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>17.447</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.494</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>509.855</u>	<u>504</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.349</u>	<u>521</u>
Aktiver i alt	<u>18.207.177</u>	<u>18.220</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	<u>4.352.067</u>	<u>3.889</u>
Egenkapital i alt	<u>4.852.067</u>	<u>4.389</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>664.300</u>	<u>534</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>664.300</u>	<u>534</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.162.339	6.596
Deposita	<u>835.842</u>	<u>813</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.998.181</u>	<u>7.409</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	430.535	407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.950	147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.896.000	4.896
Anden gæld	<u>225.144</u>	<u>438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.692.629</u>	<u>5.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.690.810</u>	<u>13.297</u>
Passiver i alt	<u>18.207.177</u>	<u>18.220</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	3.888.818	4.388.818
Årets resultatdisponering	0	463.249	463.249
	500.000	4.352.067	4.852.067



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte ud over direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>130.700</u>	<u>98</u>
	<u>130.700</u>	<u>98</u>

3. Gældsforpligtelser	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.592.874	430.535	6.162.339
Deposita	<u>835.842</u>	<u>0</u>	<u>835.842</u>
	<u>7.428.716</u>	<u>430.535</u>	<u>6.998.181</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.392 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.593 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 17.679 t.kr.

Til sikkerhed for uudnyttet kreditfacilitet hos kreditinstitut har selskabet deponeret ejerpantebrev, nom. 2.053 t.kr., med pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 17.679 t.kr.



Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


